1

广 东 工 贸 职 业 技 术 学 院

粤工贸双创〔2022〕10号

2022 年校级大学生创新创业训练计划

项目验收结果公示

根据《关于开展2022年校级教学质量与教学改革工程

项目验收工作的通知》（粤工贸院教〔2022〕29号），我

校组织开展了2022年校级大学生创新创业训练计划项目验

收工作，经各项目申请、所在学院（部门）审核、创新创业学院

初审、校外专家评审、学校创新创业工作领导小组审议等环节，

拟确定13个项目验收通过，现将结果予以公示。

公示期自2022年9月7日—14日。公示期内，若有异议，

可通过来电、来信、来访等形式向创新创业学院反映。

联系人：侯勇强、陈思婷，

联系电话：18028569151、15767973453。

附件：2022年省级大学生创新创业训练计划项目验收

结果一览表

创新创业学院

2022 年 9 月 6 日

2

附件

2022 年校级大学生创新创业训练计划项目验收结果一览表

序

号
二级学院 项目名称 指导老师

项目负

责人
立项时间 验收结论

1 机电工程学院
袋式除尘器用多频分

段式振动机构

孙涛、徐勇

军
陈鹏 2020.03.17 通过

2
测绘遥感信息

学院

递铁快递”—基于移

动互联网的众包即时

直递服务

林雄波 林沂瑾 2020.03.17 通过

3 经济贸易学院
集宜宝，本地化服务

的分享者
严琳 彭娟 2020.03.17 通过

4 经济贸易学院

绿点休闲“体验式”

新餐饮——构建学生

团体的第三空间

张巧平 陈锐 2020.03.17 通过

5 经济贸易学院
船之皇--让生活领鲜

一步
陶智祥 苏洁 2020.03.17 通过

6 创新创业学院 万讯七子触农电商 王坤明 张茜茜 2020.03.17 通过

3

7 创新创业学院 万讯创业五部曲 王坤明 欧敏 2020.03.17 通过

8 工商管理学院 解忧驿站 江暮红 张雨婷 2020.03.17 通过

9 应用外语学院
雪玉校园美妆培训项

目
李迪 许煜烁 2020.03.17 通过

10
测绘遥感信息

学院

“潘多拉”二手房东

项目
冯臻佳 余小柳 2020.03.17 通过

11
计算机与信息

工程学院
码上就明 曾秀芳 叶智辉 2020.03.17 通过

12 经济贸易学院 “沉浸式”红之旅
黄小奇、龚

云
何梓翰 2020.03.17 通过

13 工商管理学院
亲体验---亲子游学项

目
陈植乔 林壮强 2020.03.17 通过